
 

 

 

 

 

CUP D59J21007380006 

CODICE PROGETTO 10.1.1A - FDRPOC-VE-2021-15 – Mondo creativo 2  

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE ESTERNO PER LABORATORI DI 
ATTIVITA’ TEATRALI - Programma operativo Nazionale 9707 del 27 aprile 2021 –FSE-2014/2020 – 
Apprendimento e socialità 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il PON - Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 
VISTA la delibera n. 23 del Collegio Docenti del 14/01/2021, con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 
scolastico 2020/21; 
VISTA la delibera n.81 del Consiglio d’Istituto del 18/01/2021, con la quale è stato approvato il PTOF per 
l’anno scolastico 2020/21; 
VISTA la delibera n. 91 del Consiglio di Istituto del 01/07/2021, con la quale è stato approvato l’assunzione a 
bilancio Programma Operativo Nazionale 9707 del 27 aprile 2021- FSE - 2014/2020; 
VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. AOODGEFID-19231 del 02/07/2021 inviata attraverso 
piattaforma SIF 2021 e assunta a protocollo con prot. n. 4756/C14 del 20/07/2021; 
VISTO il Regolamento interno di Istituto - aggiornato con delibera 95 del 27/07/2021 dal Consiglio d'Istituto 
– (criteri di scelta per il reclutamento degli esperti); 
 RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno, tutor per lo svolgimento delle attività previste; 
ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 
VISTO l’Avviso per il reclutamento personale esterno per laboratori di attività teatrali per il progetto sotto 
specificato, prot. n 7490/C14 del 17.11.2021. 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC - VE-2021-15 Mondo creativo 2  Abbazia 
Pisani 

 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 A

O
O

A
F

E
E

94
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
97

 -
 2

4/
01

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



VISTA la nomina Commissione valutatrice per il reclutamento interno ed esterno di esperti e tutorProgramma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 di cui 
all’Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021, prot. n. 8467/C14 del 16.12.2021 

VISTA la domanda di candidatura di BERTONCELLO PAOLO per esperto esterno di cui all’oggetto, acquisita a 
protocollo con il numero. 7865/C14 del 29.11.2021 

VISTA la domanda di candidatura dell’Associazione FEBO TEATRO per esperto esterno di cui all’oggetto, 
acquisita a protocollo con il numero. 7882/C14 del 30.11.2021 

 

DETERMINA 

 
la graduatoria per il reclutamento di personale esterno per laboratori di attività teatrali:  
 
 

Codice progetto e tipologia Titoli dei Modulo Figura professionale:  
ESPERTO ESTERNO 

10.1.1A  - FDRPOC-VE-2021-15 Mondo creativo 2 BERTONCELLO PAOLO 

 Associazione FEBO TEATRO 

 

La presente determina è pubblicata all’albo della scuola e sul sito web dell’istituto www. 
icloreggiavilladelconte.edu.it 

 
Avverso la stessa potrà essere presentato ricorso ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. n. 275/1999 e 
ss.mm.ii., da inoltrare al TAR o in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 
giorni. 

 

 

 
                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                  Prof.ssa Alessandra Milazzo                                                                                                                  
  

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

http://www.icpiombinodese.edu.it/
http://www.icpiombinodese.edu.it/

		2022-01-28T10:14:43+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




